

Comune di MALE'
Provincia TRENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente:

Ente Appaltante: COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Descrizione lavori: COSTRUZIONE PISTA INTERNA E MANUTENZIONE MURI AL MAS DI BONETI
(p.f. n° 349/1 - 290 - 291 - 293 - 353/1 - .28/2)

Canzolino Iì, 11/05/2018

I tecnici

dott. for. Maurizio Odasso e dott. Vincenzo Manini



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Lavoro... - C - Pista interna sezione 9 - 17

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
1	H.01.01.0005 005	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI SCAVO PER LA FORMAZIONE DEL CORPO STRADALE Da computo scavi = mc 370,720 Aggiunta per innesto = 5,280 (364,720 + 5,280)	370,000 m ³ 370,000	4,82	1 783,40
2	H.01.01.0015 010	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI SCAVO IN ROCCIA CON DEMOLITORE IDRAULICO rocce dure Da computo scavi = 41,665 Allargamenti = 3,335 (41,665 + 3,335)	45,000 m ³ 45,000	38,84	1 747,80
3	H.01.01.0070 005	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI SOTTOFONDO STRADALE CON MATERIALE PROVENIENTE DA CANTIERE = 180,14 * 2,50 = mq 450,35 =Piazzole = mq 99,65 (450,35 + 99,65) * 0,50	275,000 m ³ 275,000	2,44	671,00
4	H.01.01.0168 010	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI CANALETTE TRASVERSALI IN LEGNO tipo pesante · fianchi sez. 10x10 cm, fondo 30x5 cm con 12 * 4,50	54,00 m 54,00	40,36	2 179,44
5	H.01.01.0220 005	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI SEMINA MISCUGLIO SU RAMPE 180,14 * 2,50 180,14 *(3,00 + 2,00)	450,35 900,70 m ² 1 351,05	0,88	1 188,92
Totale Lavoro... - C - Pista interna sezione 9 - 17 :					7 570,56

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Lavoro... - D_ Ricostruzione muretti e recinzioni

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	7 570,56
6	H.01.01.0295 005	OPERE E INFRASTRUTTURE FORESTALI INFRASTRUTTURE FORESTALI MURETTO A SECCO Ricostruzione dei tratti danneggiati e - o crollati, relativi alla vecchia strada d'accesso ed interni all'area prato: (135,00 + 115) * 0,50 (30,00 + 20,00 + 35,00 + 10,00) * 0,50 (80,00 + 75,00 + 45,00) * 0,25	125,00 47,50 50,00		
		m²	222,50	101,41	22 563,73
7	H.01.01.0440 010	PALO IN LEGNO pali in legno inn diam. cm 12 - distanza 4 - 5 m A protezione dei muretti a secco, predisposizione per filo pastore ai margini: Lunghezza interna m 400 Perimetro m 700 Pali ogni 4 m = n° 250 250,00	250,000		
		cad.	250,000	11,00	2 750,00
		Totale Lavoro... - D_ Ricostruzione muretti e recinzioni :			25 313,73

Canzolino, li 11/05/2018

A Riportare Euro

32 884,29

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Lavoro... - E- Oneri sicurezza

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto Euro	32 884,29
8	S.40.10.0005 005	MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI ELEMENTARI SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE per il primo mese o frazione A stima m 50,00 50,00	50,00 m		
			50,00	1,74	87,00
9	S.40.10.0100 005	MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI ELEMENTARI CARTELLI SEGNALETICI DA CANTIERE A TERRA per ogni mese o frazione Totale: 2	2,000 cad.		
			2,000	23,05	46,10
10	S.40.10.0105 005	MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI ELEMENTARI SOVRAPPREZZO CARTELLI SEGNALETICI DA CANTIERE PER POSA SU BASAMENTO Totale: 2	2,000 cad.		
			2,000	41,34	82,68
11	S.40.20.0020 010	MEZZI E SERVIZI PROTEZIONE COLLETTIVI PRESIDI SANITARI CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO reintegro cassetta di pronto soccorso Totale: 1	1,000 cad.		
			1,000	24,38	24,38
12	S.20.10.0060 005	INFRASTRUTTURE PUNTUALI AREA CANTIERE INFRASTRUTTURE PUNTUALI ELEMENTARI AREA CANTIERE SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 410x240x240 cm CON SERVIZIO IGIENICO per il primo mese o frazione Totale: 1	1,000 cad.		
			1,000	332,00	332,00
		Totale Lavoro... - E- Oneri sicurezza :			572,16

RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	Euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:			
		Lavoro...			
		C - Pista interna sezione 9 - 17			7 570,56
		D_ Ricostruzione muretti e recinzioni			25 313,73
		E- Oneri sicurezza			572,16
		<i>Totale Lavoro...</i>			33 456,45
		Totale dei Lavori :			33 456,45
		Totale dei Lavori :			33 456,45
		Per Fondi a Disposizione:			
		1 - imprevisti 5 %			1 672,82
		2 – spese tecniche			3 973,29
		3 – CNPA 4% spese tecniche			158,93
		4 - i.v.a. 22%			8 637,53
		Totale Fondi a Disposizione:			14 442,57
		Totale Generale:			
		Diconsi: Quarantasettemilaottocentonovantanovevirgolazerodue Euro			47 899,02

Canzolino, li 11/05/2018

I tecnici

dott. for. Maurizio Odasso e dott.
 Vincenzo Manini

